РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «25» февраля 2020 года                                                                                                      №13
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов
от 24 декабря 2018 года № 84 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании
«Светлогорский городской округ»
В соответствии с Законом Калининградской области от 22.04.2019 №276 «О внесении изменений в Закон Калининградской области «О муниципальной службе в Калининградской области», в целях исправления технических ошибок, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение окружного Совета депутатов от 24 декабря 2018 года № 84 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ»:
1.1. Часть 3 статьи 22 Приложения к решению окружного Совета депутатов от 24 декабря 2018 года № 84 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ» (далее – Приложение) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);»

1.2. В части 1 статьи 22 Приложения слова «Федерального закона «муниципальной службе в Российской Федерации» читать: «Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
1.3. В Приложении наименование главы 4 «Кадровая работа в муниципальном образовании «Город Светлогорск» слова «Город Светлогорск» читать: «Светлогорский городской округ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию окружного Совета депутатов по бюджету, экономике и градостроительной деятельности (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Светлогорский городской округ

А.В. Мохнов